
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL  
Nomor : 001/110-POKJA/PU.TG.2/DINKES/XI/2021 

Tanggal : 18 November 2021 
 

 
Kode RUP : 29800767 

Kode Tender : 6378098 

Nama Paket : Pelengkapan Laboratorium Covid-19 (E-Tendering)-Tender Ulang 

Nilai Total HPS : Rp. 309.534.170,00  

Tahun Anggaran : 2021 

 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 001/110-POKJA/BAHP/DINKES/XI/2021 tanggal 18 

November 2021, maka Pokja Pemilihan Kegiatan Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan Untuk UKM dan 

UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota Sub Kegiatan  Pengadaan Bahan Habis Pakai pada Bagian 

Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Lebak untuk Paket Pelengkapan Laboratorium Covid-19 (E-

Tendering)-Tender Ulang Tahun Anggaran 2021 pada Dinas Kesehatan Kabupaten Lebak mengumumkan 

tender tersebut DINYATAKAN TENDER GAGAL karena Sampai dengan batas akhir penyampaian 

penawaran, tidak ada peserta yang menyampaikan penawaran harga, maka Pokja Pemilihan menyatakan 

Tender Cepat Gagal, dan berdasarkan BAB III IKP huruf G perihal Tender cepat Gagal dan Tindak Lanjut 

Tender Cepat Gagal angka 26 dan berdasarkan Berita Acara Reviu Tindak Lanjut Tender Gagal sebelumnya 

Nomor : 001/110-POKJA/BA.RTG/DINKES/XI/2021 Tanggal 10 November 2021 pada kesimpulan yang 

dinyatakan PPK romawi V angka 6 berbunyi Jika Tender Gagal kembali maka PPK membatalkan tender 

tersebut dengan alasan waktu pelaksanaan pekerjaan tidak terpenuhi sampai dengan akhir tahun anggaran 

2021  

Demikian Pengumuman Tender Gagal/Batal ini kami sampaikan atas perhatiaanya diucapkan terima 

kasih 

 
Pokja Pemilihan Kegiatan Penyediaan Fasilitas Pelayanan 

Kesehatan Untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah 
Kabupaten/Kota Sub Kegiatan  Pengadaan Bahan Habis Pakai 

 
 

ttd 
 

 

 


